SECRETARIADE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE
DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE

PREFEITURADE TATUÍ
PELO TRABALHO VENCEREMOS

OFICIO Nº 157/2021/DEMA Tatuí, 14 de Abril de 2021.

Exm2. Senhora
Maria José Pinto Vieira de Camargo
Prefeita Municipal

Assunto: resposta a indicação nº 375.

Prezada Prefeita,

O Departamento de Meio Ambiente, através da Secretaria de Agricultura e

Meio Ambiente vem encaminhar resposta à indicação da Câmara Municipal de Taluí em

epígrafe.

Vimos através de este informar que a localização dos containers obedece a

critérios técnicos de logística, previamente aprovados em convenio com a FEHIDRO, sendo

inviável sua retirada imediata, porém será providenciada em caráter de urgência a

higienizaçãodo mesmo.

Sem tnais, aproveitamos a oportunidade para externar nossos protestos de

estima e elevada consideração.

Atenciosamente,
A ;

aa C— SD

José Mauncio Del Fio! Neto

Diretor Executivo de MeioAmbiente

Sec. Mun, de Agrie. e MeioAmb,

Rua Chiquinha Rodrigues, 909 — Dr. Laurindo - Tatuí/SP
Telefone: (15) 3205-1082 ou 3205-1199 - E-mail: meioambienteQtatui.sp.gov.br